
1 
 

          UCHWAŁA NR 266/1761/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 17.10.2023 

r. znak: 85/18.3122.2.210.2023.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 19.10.203 r.       

znak: 85/18.3122.2.212.2023.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2023 r. 

znak:85/18.3122.2.228.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym                                                                                                                                                                                                                            



2 
 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 266/1761/2023 

                                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                          z dnia 27 października 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 
010   Rolnictwo i łowiectwo  1 608,00 Zwiększenie o kwotę 1 608,- 

 w planie dochodów zgodnie z decyzją 

Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 01095  Pozostała działalność  1 608,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 608,00 

020   Leśnictwo  129,00 Zwiększenie o kwotę 129,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 02095  Pozostała działalność  129,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 129,00 

600   Transport i łączność   1 156,00 Zwiększenie o kwotę 1 156,- 

 w planie dochodów zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.10.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 60095  Pozostała działalność  1 156,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 156,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  12 385,00 Zwiększenie o kwotę 12 385-  

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 12 385,00 

710   Działalność usługowa  10 979,00 Zwiększenie o kwotę 1 051,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne)  1 051,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 051,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 9 928,00 Zwiększenie o kwotę 9 928,- 

w planie  dochodów 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 9 928,00 



3 
 

750   Administracja publiczna 

 

 129,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  129,00 Zwiększenie o kwotę 129,- w planie 

dochodów  zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 129,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 25 000,00 Zwiększenie o kwotę   25 000,- w planie 

dochodów zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 19.10.2023 Znak: 

85/18.3122.2.212.2023.ZW 

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w komendach 

miejskich i powiatowych PSP woj. 

Podkarpackiego m.in. na remonty 

nieruchomości i sprzętu, zakup sprzętu, 

wyposażenia, energii elektrycznej, gazu, 

ciepła, paliwa, badań lekarskich oraz 

zakup środka pianotwórczego  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 25 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana  z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 25 000,00 

758   Różne rozliczenia  77 797,90 Zwiększenie o kwotę 77 797,90  w planie 

dochodów, w tym: 

1.Zgodnie z informacją Ministra 

Finansów znak sprawy: 

ST3.4752.12.2023.p z dnia 13.10.2023 r. 

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy     77 109,- 

1.Pismo Wojewody Podkarpackiego Nr  

S-IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

09.10.2023 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz obywateli 

Ukrainy, związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych                -688,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   77 797,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 77 797,90 

 801   Oświata i wychowanie  155 931,92  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie o kwotę 155 228,-  w planie 

dochodów  20  na realizację projektu w 

ramach programu ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia zawodowe (nr 

umowy 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000114661 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

 703,92 Zwiększenie o kwotę 703,92 

w planie dochodów  zgodnie z pismem 

Kuratorium Oświaty w Rzeszowie z dnia 

23.10.2023 nr: 

ZBF.3122.27.16.2023.MD z 

przeznaczeniem na zadanie 1.8.3 

Materiały edukacyjne dla uczniów z 

Ukrainy  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 703,92 



4 
 

 80195  Pozostała działalność  155 228,00 Zwiększenie o kwotę 155 228,-  w planie 

dochodów  na realizację projektu w 

ramach programu ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia zawodowe (nr 

umowy 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000114661 (CEZ) 

  2051 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 155 228,00 

852   Pomoc społeczna  2 673,00 11 973,00 Zmiany w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 17.10.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.210.2023.ZW z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę    5 796,- 

2. DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę   2 673,- 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 673,00 5 796,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

2 673,00 5 796,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

 6 177,00 Zwiększenie o kwotę 6 177,-  

w planie dochodów zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

25.10.2023 r. znak:  

85/18.3122.2.228.2023.ZW na realizację 

zadań  z obszaru przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie oraz załącznikiem 

nr 1 do Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

na rok 2023 ustanowionego Uchwałą Nr 

248 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 

2022 roku   

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 6 177,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 14 203,00  

 

 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 14 064,00 Zwiększenie o kwotę 14 064,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 14 064,00 

 85395  Pozostała działalność  139,00 Zwiększenie o kwotę 139,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW  

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 139,00 

   Razem dochody 2 673,00 311 291,82  

 

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        



5 
 

                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 266/1761/2023 

                                                         Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                                    z dnia 27 października 2023 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo   1 608,00 Zwiększenie o kwotę 1 608,-   

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 01095  Pozostała działalność  1 608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 608,00 

020   Leśnictwo  129,00 Zwiększenie o kwotę 129,-  

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 02095  Pozostała działalność  129,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  129,00 

600   Transport i łączność  1 156,00 Zwiększenie o kwotę 1 156,-  

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 60095  Pozostała działalność  1 156,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 156,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  12 385,00 Zwiększenie o kwotę 12 385,-  w planie 

wydatków  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 12 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 385,00 

710   Działalność usługowa  10 979,00 Zwiększenie o kwotę 1 051,-  

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne)  1 051,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 051,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 9 928,00 Zwiększenie o kwotę 9 928,-  

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 928,00 

750   Administracja publiczna  129,00 Zwiększenie o kwotę 129,-  

w planie wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  129,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  129,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

93 000,00 118 000,00  

 

 

 

 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

93 000,00 118 000,00 Zwiększenie o kwotę   25 000,- w planie 

wydatków na uzupełnienie wydatków 

bieżących w komendach miejskich i 

powiatowych PSP woj. Podkarpackiego 

m.in. na remonty nieruchomości i 

sprzętu, zakup sprzętu, wyposażenia, 

energii elektrycznej, gazu, ciepła, paliwa, 

badań lekarskich oraz zakup środka 

pianotwórczego 

 

 

Przeniesienie w planie wydatków KP 

PSP zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                 93 000,- 

-zwiększenie o kwotę                  93 000,- 

 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

73 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87 750,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 250,00 



6 
 

801   Oświata i wychowanie 311 446,00 530 428,04  

 80115  Technika  127 571,00 131 604,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę                  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę                 11 620,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę               111 020,- 

-zwiększenie o kwotę                 111 020,- 

3. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę                 13 551,- 

-zwiększenie o kwotę                    8 964,- 

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 578,00 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  121 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

3 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 256,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

627,00  

  4260 Zakup energii  200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 020,00 1 648,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 547,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

50,00  

  4430 Różne opłaty i składki  46,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

4 643,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00  

  4580 Pozostałe odsetki 50,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju działalności 

szkoleniowej 

56,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00  

 80116  Szkoły policealne 6 500,00 6 500,00 Przeniesienie  w planie wydatków CKZiU  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę                   6 500,- 

-zwiększenie o kwotę                    6 500,- 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 024,00 21 912,00  

 

 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1  

-zwiększenie o kwotę                   18 000,-  

2. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę                   1 024,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

259,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  613,00 



7 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 729,00 -zwiększenie o kwotę                    3 912,- 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

200,00  

  4270 Zakup usług remontowych  314,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 74,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 246,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

269,00  

  4430 Różne opłaty i składki  10,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

157,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju działalności 

szkoleniowej 

65,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 162 390,00 135 770,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez:   

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę               151 120,- 

-zwiększenie o kwotę                124 500,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę                 10 000,- 

-zwiększenie o kwotę                  10 000,- 

3. I LO  

-zmniejszenie o kwotę                   1 270,- 

-zwiększenie o kwotę                     1 270,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    3 000,- 

-zwiększenie o kwotę     3 000,-    

 

 

 

     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  85 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1 270,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 120,00  

 80130  Szkoły zawodowe 3 984,00 3 984,00 Przeniesienie  w planie wydatków MSP 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę                   3 984,- 

-zwiększenie o kwotę                    3 984,- 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 

  4260 Zakup energii  2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 34,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 34,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 100,00 

 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 700,00  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego  

3 947,00 5 646,00  

 

Zmiany w planie wydatków CEZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                   3 947,- 

-zwiększenie o kwotę                    5 646,- 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

207,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 976,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 587,00 



8 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

81,00  

  4270 Zakup usług remontowych  326,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  56,00 

  4300 

 

 

43 

 

 

 

 

Zakup usług pozostałych  1 366,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 041,00  

  4430 Różne opłaty i składki  11,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

600,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju działalności 

szkoleniowej 

42,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 300,00 

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

5 650,00  5 650,00 Przeniesienie w planie wydatków MSP  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                   5 650,- 

-zwiększenie o kwotę                    5 650,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju działalności 

szkoleniowej 

 5 650,00 

 

80152 

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

380,00 380,00 Przeniesienie w planie wydatków CEZ  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                      380,- 

-zwiększenie o kwotę                       380,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 50,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380,00  



9 
 

 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

 703,92 Zwiększenie o kwotę 703,92 

w planie wydatków  ZS Nr 6 na  

materiały edukacyjne dla uczniów z 

Ukrainy 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 703,92 

 80195  Pozostała działalność  218 278,12 Zwiększenie o kwotę 155 228,-  CEZ  

na realizację projektu w ramach 

programu ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia zawodowe (nr 

umowy 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000114661)  

 

Zwiększenie o kwotę 63 050,12 w planie 

wydatków  przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego :  

1. ZS Nr 1                                     2 489,97 

2. ZS Nr 2                                     9 393,11 

3. ZS Nr 3                                   20 433,15  

4. I LO                                          9 375,02    

5.ZS Nr 6 Specjalnych                 9 429,09 

6. CEZ                                          2 583,94   

7. CKZiU                                    2 236,65 

8. MSP                                        7 109,19 

 

  4301 Zakup usług pozostałych  155 228,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 7 793,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 49 000,32 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 3 520,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 736,65 

852   Pomoc społeczna  2 673,00 11 973,00 Zmiany w planie wydatków  na 

dofinansowanie działalności bieżącej 

domów pomocy społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę                   5 796,- 

2. DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę                  2 673,- 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 673,00 5 796,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2 673,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 796,00 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

 6 177,00 Zwiększenie o kwotę 6 177,-  

w planie dotacji na zadania z obszaru 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

realizowanych przez Stowarzyszenie 

Ruch Pomocy Psychologicznej 

„Integracja” na podstawie Umowy Nr 

1/23/PS-SOWiIK/PK-E zawarta na okres 

od 01.01.2023 do 31.12.2023  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 6 177,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 000,00 15 891,90 Przeniesie w planie wydatków w celu 

dostosowania do liczby uczestników 

WTZ:  

- dla Stowarzyszenia „Szansa” 

zmniejszenie o kwotę                    1 000,- 

-  dla Stowarzyszenia „Nadzieja” 

zwiększenie o kwotę                      1 000,- 

 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

1 000,00 1 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 000,00 1 000,00 

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 14 064,00 Zwiększenie w planie wydatków PCPR o 

kwotę 14 064,- na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14 064,00 



10 
 

 85395  Pozostała działalność  827,90 Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 

139 ,- z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

Zwiększenie o kwotę 688,90   

w planie wydatków PCPR  

z przeznaczeniem na realizację zadań 

przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz 

kart parkingowych 

 

 

 

 

 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

 139,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 688,90 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  14 058,88 Zwiększenie w planie dotacji celowej dla 

N ZOZ ORDN prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę                                      11 580,15 

przeznaczonych na edukację dzieci z 

Ukrainy. 

 

 

 

 

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę          

                                                    2 478,73  

przeznaczonych na edukację dzieci z 

Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę                       179,07 

2. PPP o kwotę                            2 299,66 

 
85495 

 Pozostała działalność  14 058,88 

  2340 Dotacja celowa dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 11 580,15 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 179,07 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 299,66 

855   Rodzina  52 051,00 52 051,00  

 

 

 

 

 

 

 85508  Rodziny zastępcze 51,00 51,00 Przeniesienie w planie wydatków PCPR 

zgodnie  z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  poprzez: 

zmniejszenie o kwotę                         51,- 

-zwiększenie o kwotę                         51,- 

  3110 Świadczenia społeczne 51,00  

  4580 Pozostałe odsetki  51,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

52 000,00 52 000,00 Przeniesienie w planie wydatków PO-W 

„Podleśna Przystań” zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                 52 000,- 

-zwiększenie o kwotę                  52 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 52 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00  

   Razem wydatki 460 170,00 768 788,82  

 


